ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns //-/2'

г. Армавир

О призrrанпи утратившIIми сплу некоторых постацовJIепши
адмпнпстрацпи муницппального образовапия город Лрмавпр

В соответствии с Федершrьньпr.t з€lкоЕом от б октября 2003 года

Ns 13l-ФЗ <<Об обuцгх принципЕD( оргаЕизации местного самоупр.rвления в

РоссийскоЙ Федерации>, Бюджетrгьтм кодексом Российской Федерации,

постановлециеIчI админисц)аЦИИ lчГУЕI{ЦипшIьЕого образования город Дрмавир от

З0 июня 2022года Ns l175 <Об угвержлеЕии переtIIц IчfуниципаJьньж программ
NгуниципаJIьного образовzlIIия город Армавир> п о с т а н о в л я ю :

l. Признать УтративllшмИ cl4тry следуюЩие пост€lповЛеНИЯ аДД.rНИстЕlIIиИ
lчfуllиципальЕого образования город Армавир:

от 15 октября 202l, года }Ф 1878 (об утвержцении муниципшrьной
прогрztIчIмы <<Развитие гра]кданского общества на территории lчfуниIц{гr:rльного

образоваIrия город Армавир>>;
от 21 ноября 2022 rода Ns 2218 <<о внесепии изменеций в постаЕовление

аДIltИНИСТРации м}тrиципаJтьного образования город Дрмавир от 15 окгября 202l
года Ns 1878 (об утверждении муflиципчtльной програil,rмы <<Развитие

граждzlнскою общества на террштории }tуЕиципrшьного образоваЕия город

Армавир>>;
от 17 февра.пя 2023 lода Ns зl2 (<о внесении измеflеIIIдi в постаIIовление

админис,чраIшИ IчtУЕИtJИПаJтьIrого обр.rзования город Дрмавир от 15 окгября 202l
года Nq t878 <об }тверждеЕии lчfУЕИЦИПtШЬНОй ПРОГРаПД/БI <<Развитие

граждЕlнскоIý общества на территории муниципаIIьного образования город

Армавир>>;
от 28 шо;тя 2023 года Nq 1754 <<о внесении измеЕенIдi в постановление

адмиЕистраIц,rи муниципаJIьного образоваrrия город Дрмавир от 1 5 октября 2021

года Ns l878 (об }тверждении NIуниципаJrьIrой проrра&rмы <<Развитие

гражданского общества на территории муниципаJьIIого образоваЕrя город

Армавир>>;
от 8 ноября 2023 года ]ф 2953 <<о внесеrпrи изменен}й в постаЕовление

адмиЕистращ,Iи м}.ниIцпzrльного обра:tованиJI город Армавцр от l5 окгября 202l
года Ns i878 <об угверждении r"ЦrНИЦИПаЛЬНОй прогрЕll\,rмы <<Рлвитие

грФкдЕшского общества па территории rф.ниципtшьногo образоваrшя горол

Армавир>>.

ООО (dv{aшIplED)

от 2/. .//,,/r/J

2

2. Секгору ипформационньIх технологий адлтнкстрачии iцrниItлшЕrльного

образования юрод Дрмавир (степовой) обеспечить размещеЕие дtшного
.rоi*rrовле"и" на официальном сайте муЕиципaшьного образоваrия город

Армавир (www.аппаwiт.ru) в сети <Интернет>.
3. Постановление вступает в силу с 2024 rода.

Глава муниципЕлJIьяого образо
город Армавир А.Ю. ХарченкоцРOJ,.frrOilв[

хУ